惠州市中大惠亚医院公共区域、电梯轿厢视屏合作协议
甲方：惠州市中大惠亚医院（以下简称甲方）
联系地址：惠州市大亚湾中兴北路186号
联系人：林裕
联系电话：0752-6516990-8907
乙方：
联系地址：
联系人：
联系电话：
根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国广告法》等相关法律法规的规定， 甲乙双方就乙方租赁甲方管理范围内电梯轿厢安装LED有声视频设备并用于经营使用事宜，本着互利互惠 的原则，经友好协商，达成如下约定：

一、甲方的权利和义务
1、甲方同意乙方在其管理范围的电梯轿厢内安装视频设备并用于经营使用。甲方有权向乙方收取双方约定的电梯轿厢场地使用费。
2、乙方播放的广告内容及画面如与国家相关的法律、法规相冲突的，甲方有权拒绝发布，由此给第三方造成的损失，甲方不承担任何责任。
3、甲方向乙方提供能在电梯轿厢内左或右侧安装乙方设备的具体位置，并保证乙方设备的安装及正常使用。若因非甲方原因造成乙方设备遭到损坏或者遗失，甲方应协助乙方向相关责任人索赔。
4、甲方有权要求乙方播放关于医院党建、形象、医疗等宣传内容，乙方需无条件配合。甲方宣传播放时间为总播放时间的50% 。

二、乙方的权利和义务
1、乙方按照本协议约定的时间向甲方支付电梯轿厢租赁使用费。
2、乙方保证播放内容的真实性、合法性。播放的广告内容及画面符合国家相关的法律、法规以及相关规定。
3、乙方在设备安装和日常维护工作等作业过程中有权要求甲方相关部门及人员提供配合。

4、乙方在设备安装和日常维护工作等作业过程中应保证甲方电梯正常安全平稳运行，并不得影响甲方的医疗工作。

5、关于轿厢视屏，由乙方定期维保维修。

6、乙方收到甲方的信息更改通知后，必须在两天内完成相关调整。

7、乙方投放广告内容不得涉及甲方以外的医疗产品服务。
三、相关物业及数据
1、甲方物业楼宇名称：详细地址：惠州市中大惠亚医院区域内
2、电梯轿厢安装位置：□轿厢门套eq \o\ac(○,1)左eq \o\ac(○,2)右□轿厢壁按键同侧
3、 设备选择： A、20寸（640mm×278mm×20mm）B、22寸（687mm×311mm×20mm）
4、 机器离地距离：140cm（住宅140CM，商业150CM）
5、 安装特殊要求：
6、安装电梯轿厢设备数：14台；公共区域设备数4台。
	序号
	项目
	数量
	安装位置

	1
	电梯轿厢视屏
	7
	住院部4、5、6、7、8、9、10号电梯

	2
	门诊1、2号电梯

	1
	12号电梯

	1
	手术室电梯

	3
	行政楼电梯

	2
	公共区域视频
	　1
	急诊收费处

	1
	二楼收费处

	2
	住院部电梯厅

四、协议期限、费用及支付方式
1、本协议有效期为   年，起止日期为：    年   月   日起至   年  月   日止。
      2、合同总金额：        （大写：    万  仟   元整）

(1)电梯轿厢租赁使用补偿费计算标准：每个轿厢    元/年（包含管理费、保安保洁、电费等一切费用）。共14个轿厢，合计人民币:     元/年（ 大写：）。
         (2)公共区域电梯轿厢租赁使用补偿费计算标准:每个视频    元/年，共4个。合计人民币:     元/年（ 大写：）。
3、在乙方设备入场安装完毕后七个工作日内，乙方向甲方按实际安装台数支付费用。
费用支付周期为：每年六月前支付当年度的电梯轿厢租赁使用补偿费，每次费用为        ￥元（大写：万仟元元整）。
4、若合作期间，实际轿厢使用台数变更，按实际台数计算总费用。
5、费用支付方式：转账支付，甲方收款后5个工作日内需向乙方出具等额的有效税务发票。
5.1甲方收款账号如下：
收款户名:惠州市中大惠亚医院
开户银行:中行大亚湾支行
收款帐号:     6912 5775 3529
5.2乙方发票信息：
公司全称：
开户行：
账号：
纳税人识别号：
公司地址：
公司电话：
五、续约和变更
1、在本协议期满前，乙方如有意续签协议，应于协议到期前1个月内，与甲方协商续签协议，乙方在同等条件下享有优先签约权。
2、协议履行期间，遇特殊情况需对本协议内容进行变更，经双方协商同意后签订补充协议。
六、违约责任
如一方违反本合同中所约定的义务，违约方在收到守约方要求纠正其违约行为的书面通知之日起，应立即停止其违约行为。如违约方继续进行违约行为或不履行其义务，守约方有权终止本协议.
七、不可抗力
协议履行期间，若因不可抗力（包括甲方与物业业委会的合约期满后不能续约、自然灾害、政府行为等）造成一方延期履行或无法履行协议，可全部免除责任。遭遇不可抗力的一方应及时通知另一方，双方协商解决。
八、法律适用和争议解决
本协议适用中华人民共和国法律。双方在履行本协议过程中出现的争议应协商解决。双方协商不成时，任何一方有权将该争议提交甲方所在地方法院裁决。
九、协议生效及其它约定
1、本协议双方签字并加盖公司印章后生效。
2、本协议未尽事宜，双方应友好协商解决，不足之处可签订《补充协议》并与本协议具有同等法律效力。
3、本协议的附件与本协议具有同等法律效力。
4、本协议一式五份，其中正本两份，副本三份，具有同等法律效力。甲方执正本一份，副本三份，乙方执正本一份。
甲方（盖章）：                         乙方（盖章）：
授权代表：                            授权代表：
联系电话：                            联系电话：
日期：                                日期：